
PEREZ INVEST ApS

CVR-nr.: 35682430

Slotsgade 8
4200 Slagelse

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/11/2023

Lars Perez
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PEREZ INVEST ApS
Slotsgade 8
4200 Slagelse
e-mailadresse: lars.perez@lpc.dk
CVR-nr.: 35682430
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.2022 - 30.06.2023 udviser et resultat på DKK -14.025.
Balancen viser en egenkapital på DKK 12.875.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.910	8.006
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-13.910	8.006
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		101	33
Øvrige finansielle omkostninger		-216	916
Ordinært resultat før skat		-14.025	8.955
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-14.025	8.955
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.025	8.955
I alt		-14.025	8.955

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		3.553	3.295
Varebeholdninger i alt		3.553	3.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.134	5.033
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		2.230	0
Andre tilgodehavender		70	0
Tilgodehavender i alt		7.434	5.033
Likvide beholdninger		25.288	42.897
Omsætningsaktiver i alt		36.275	51.225
AKTIVER I ALT		36.275	51.225

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-37.125	-23.100
Egenkapital i alt		12.875	26.900
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.400	24.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.400	24.325
Gældsforpligtelser i alt		23.400	24.325
PASSIVER I ALT		36.275	51.225

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-23.100	26.900
Årets resultat	0	-14.025	-14.025
Egenkapital, ultimo	50.000	-37.125	12.875

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Holding 06.03.2014 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Holding 06.03.2014 ApS, Slotsgade 8, 4200 Slagelse.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:
Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0